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
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
87/     3500

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 542

Felleskostnader inkluderer
Internett/     kabel‑tv pakke, garasjeplass, felles byggforsikring, forretningsførsel, drift og  
noe vedlikehold.

Andel fellesformue
Kr 15 418

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Lysås Nord boligsameie

Organisasjonsnummer
 997 708 121
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Om sameiet
Lysås Nord Boligsameie består av 36 boligseksjoner på eiendommen Gnr. 81 Bnr. 322 i  
Ullensaker kommune.

Eierseksjonen hører til boligsameie. Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i vedtekter,  
husordensregler, regnskap, budsjett og årsberetning. Dokumentene vil være tilgjengelig  
hos meglerforetaket. Det gjøres oppmerksom på at fellesgjeld og felleskostnader kan  
variere over tid som følge av beslutninger foretatt i sameiets styre og/     eller  
generalforsamling.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/     husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er tillatt iht. sameiet husordensregler.

Forretningsfører
Forretningsfører
Vekst Økonomi AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 81, bruksnummer 322, snr 5 i Ullensaker kommune.
Gårdsnummer 81, bruksnummer 323 i Ullensaker kommune. (Realsameie).
Gårdsnummer 81, bruksnummer 325 i Ullensaker kommune. (Realsameie).

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/      81/      322/      5:
21.02.2011 ‑ Dokumentnr: 139965 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende nettstasjon  
(prefabrikkert kiosk) (stedsevarig rett) 



Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:322 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2011 ‑ Dokumentnr: 351952 ‑ Erklæring/      avtale
Pliktig medlemskap i velforening/      huseierforening 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:322 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2011 ‑ Dokumentnr: 351980 ‑ Best. om vann/      kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:322 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.2011 ‑ Dokumentnr: 763212 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
Sameiebrøk: 87/      3150 

21.02.2011 ‑ Dokumentnr: 139965 ‑ Erklæring/      avtale
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Rettigheter og plikter ved oppføring, drift og vedlikehold av frittliggende nettstasjon  
(prefabrikkert kiosk) (stedsevarig rett) 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:322 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2011 ‑ Dokumentnr: 351952 ‑ Erklæring/      avtale
Pliktig medlemskap i velforening/      huseierforening 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:322 
Gjelder denne registerenheten med flere 

09.05.2011 ‑ Dokumentnr: 351980 ‑ Best. om vann/      kloakkledn.
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:81 Bnr:322 
Gjelder denne registerenheten med flere 

22.09.2011 ‑ Dokumentnr: 763212 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 5 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning og grunn 
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Sameiebrøk: 87/      3150 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Det er utstedt ferdigattest på eiendommen datert 29.05.2012.

Vei, vann og avløp
Eiendommen er tilknyttet offentlig vann‑ og avløpsnett.
Eiendommen har adkomst via privat vei. 

Regulerings og arealplaner
Boligen ligger i et område regulert til boligformål. 
Kopi av reguleringskart og reguleringsbestemmelser kan sees hos megler.

Adgang til utleie
Utleie er tillatt iht. vedtekter og etter godkjenning fra styret.
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